



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000146979038

开票日期: 2023年12月20日

购买方信息	名称: 广安市星轶影院管理有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91511602MA7HHBF380				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>170mm</td><td>把</td><td>2</td><td>2.7433628318584</td><td>5.49</td><td>13%</td><td>0.71</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>高强度</td><td>盒</td><td>5</td><td>6.6371681415929</td><td>33.19</td><td>13%</td><td>4.31</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>2</td><td>2.6548672566372</td><td>5.31</td><td>13%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>重型</td><td>台</td><td>1</td><td>101.7699115044248</td><td>101.77</td><td>13%</td><td>13.23</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>5</td><td>22.1238938053097</td><td>110.62</td><td>13%</td><td>14.38</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>60*80</td><td>卷</td><td>5</td><td>5.8407079646018</td><td>29.20</td><td>13%</td><td>3.80</td></tr><tr><td>*纺织产品*毛巾</td><td>吸水</td><td>条</td><td>3</td><td>5.7522123893805</td><td>17.26</td><td>13%</td><td>2.24</td></tr><tr><td>*塑料制品*凳子</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>15.929203539823</td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td>*橡胶制品*手套</td><td>大号</td><td>双</td><td>5</td><td>7.8761061946903</td><td>39.38</td><td>13%</td><td>5.12</td></tr><tr><td>*洗涤剂*不干胶清除剂</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>13.716814159292</td><td>13.72</td><td>13%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*纸制品*相片纸</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>3</td><td>13.2743362831858</td><td>39.82</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td>加厚</td><td>把</td><td>1</td><td>13.716814159292</td><td>13.72</td><td>13%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*纸制品*收银纸</td><td></td><td>卷</td><td>100</td><td>4.2035398230088</td><td>420.35</td><td>13%</td><td>54.65</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥845.76</td><td></td><td>¥109.94</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*剪刀	170mm	把	2	2.7433628318584	5.49	13%	0.71	*文具*订书钉	高强度	盒	5	6.6371681415929	33.19	13%	4.31	*金属制品*美工刀	大号	把	2	2.6548672566372	5.31	13%	0.69	*文化办公用设备*订书机	重型	台	1	101.7699115044248	101.77	13%	13.23	*纸制品*复印纸	A4	包	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38	*塑料制品*胶带	60*80	卷	5	5.8407079646018	29.20	13%	3.80	*纺织产品*毛巾	吸水	条	3	5.7522123893805	17.26	13%	2.24	*塑料制品*凳子		个	1	15.929203539823	15.93	13%	2.07	*橡胶制品*手套	大号	双	5	7.8761061946903	39.38	13%	5.12	*洗涤剂*不干胶清除剂		个	1	13.716814159292	13.72	13%	1.78	*纸制品*相片纸	100张/包	包	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18	*塑料制品*塑料袋	加厚	把	1	13.716814159292	13.72	13%	1.78	*纸制品*收银纸		卷	100	4.2035398230088	420.35	13%	54.65	合 计					¥845.76		¥109.94
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*金属制品*剪刀	170mm	把	2	2.7433628318584	5.49	13%	0.71																																																																																																																								
*文具*订书钉	高强度	盒	5	6.6371681415929	33.19	13%	4.31																																																																																																																								
*金属制品*美工刀	大号	把	2	2.6548672566372	5.31	13%	0.69																																																																																																																								
*文化办公用设备*订书机	重型	台	1	101.7699115044248	101.77	13%	13.23																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	包	5	22.1238938053097	110.62	13%	14.38																																																																																																																								
*塑料制品*胶带	60*80	卷	5	5.8407079646018	29.20	13%	3.80																																																																																																																								
*纺织产品*毛巾	吸水	条	3	5.7522123893805	17.26	13%	2.24																																																																																																																								
*塑料制品*凳子		个	1	15.929203539823	15.93	13%	2.07																																																																																																																								
*橡胶制品*手套	大号	双	5	7.8761061946903	39.38	13%	5.12																																																																																																																								
*洗涤剂*不干胶清除剂		个	1	13.716814159292	13.72	13%	1.78																																																																																																																								
*纸制品*相片纸	100张/包	包	3	13.2743362831858	39.82	13%	5.18																																																																																																																								
*塑料制品*塑料袋	加厚	把	1	13.716814159292	13.72	13%	1.78																																																																																																																								
*纸制品*收银纸		卷	100	4.2035398230088	420.35	13%	54.65																																																																																																																								
合 计					¥845.76		¥109.94																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗玖佰伍拾伍圆柒角整			(小写) ¥955.70																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1